Câmara 'Municipal de Q3irigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 102/15
Adiamento, por 56 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei n° 29/15 - que dispõe sobre a "ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR

FRANCISCO BELMONTE VARGAS PARA DENOMINAR O CENTRO DIA DO

IDOSO EM BIRIGUI".

ai BIRIGU1  PROT:0000000710/2015  16/03/2015  10:37

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 56 (cinquenta e

seis) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei n° 29/15 - que dispõe sobre

a "ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR FRANCISCO BELMONTE VARGAS PARA

DENOMINAR O CENTRO DIA DO IDOSO EM BIRIGUI", devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 12 de maio de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de março de 2.015.

JO E Á VITORI O DA SILVA,

VEREAD R.

	Page 1